le quote altimetriche progettuali, la formazione dei giunti compresa la fornitura dell’anello di tenuta, le prove di tenuta idraulica;
escluso lo scavo, il  sottofondo, il  rinfianco e ricoprimento del tubo, il  rinterro del cavo e la fornitura e posa in opera di braghe e
raccordi. Diametro esterno mm 315.
euro (centodiciassette/63) m 117,63

Nr. 13 POZZETTO IN PVC antishock carrabile, con fori a frattura prestabilita sui quattro lati, completo di coperchio cieco carrabile e
SAR24_PF.0 sifone a ghigliottina, dato in opera compreso il collegamento e la sigillatura delle tubazioni in entrata e in uscita, il sottofondo e il
003.0017.000 rinfianco con calcestruzzo Rck 15 dello spessore minimo di cm 10; escluso scavo e rinterro dimensioni interne cm 40x40x40
3 euro (duecentotre/47) cad. 203,47

Nr. 14 POZZETTO IN PVC antishock carrabile, con fori a frattura prestabilita sui quattro lati, completo di griglia carrabile, dato in opera
SAR24_PF.0 compreso il collegamento e la sigillatura delle tubazioni in entrata e in uscita, il sottofondo e il rinfianco con calcestruzzo Rck 15
003.0017.000 dello spessore minimo di cm 10; escluso scavo e rinterro dimensioni interne cm 40x40x40
7 euro (duecentodiciotto/77) cad. 218,77

Nr. 15 Realizzazione o rifacimento di ALLACCIO idrico a parete o a pavimento, del DE 32 mm in PE multistrato, al servizio di una o più
SAR24_PF.0 utenze,  con  lunghezza  sino  a  ml  2.00  misurata  sul  piano  orizzontale  dall'asse  della  tubazione  fino  alla  base  del  piantone.

[...]

Nel prezzo sono comunque da intendersi compresi e compensati tutti gli oneri ed i magisteri necessari per la fornitura a piè d’opera,
trasporto e posa in opera di tutto il materiale sopra citato per realizzare a regola d’arte l’allaccio idrico.
euro (seicentotrentatre/12) cad. 633,12

Nr. 16 Realizzazione o rifacimento di ALLACCIO idrico a parete o a pavimento, del DE 50 mm in PE multistrato, al servizio di una o più
SAR24_PF.0 utenze,  con  lunghezza  sino  a  ml  2.00  misurata  sul  piano  orizzontale  dall'asse  della  tubazione  fino  alla  base  del  piantone.

[...]

Nel prezzo sono comunque da intendersi compresi e compensati tutti gli oneri ed i magisteri necessari per la fornitura a piè d’opera,
trasporto e posa in opera di tutto il materiale sopra citato per realizzare a regola d’arte l’allaccio idrico.
euro (novecentoquattro/39) cad. 904,39

Nr. 17 Fornitura, trasporto e posa in opera di cassetta di alloggiamento contatori, costituita da:
SAR24_PF.0 · telaio in lamiera zincata a caldo dello spessore di 20/10 di mm, verniciato;
003.0023.002 · sportello rimovibile, realizzato in lamiera zincata a caldo dello spessore di 20/10 mm, verniciato con colore approvato

[...]

formazione della nicchia o la rettifica di quella esistente da compensarsi con voce a parte. E' compresa la posa in opera della
cassetta, secondo le indicazioni impartite dalla D.L., sia posata a terra che tassellata sulla parete esistente.
1) luce netta mm 600x500x150
euro (centosettantatre/16) cad. 173,16

Nr. 18 Fornitura, trasporto e posa in opera di sportello di alloggiamento contatori da incasso, costituita da:
SAR24_PF.0 ·  telaio  in  lamiera  zincata  a  caldo  dello  spessore  di  20/10  di  mm,  verniciato,  dotato  di  zanche  per  il  fissaggio  all'interno  della

[...]

tinteggiatura della porzione di parete demolita con colorazione simile a quella preesistente, il carico e trasporto a rifiuto dei
materiali di risulta e il loro conferimento a discarica, inclusa l'indennità di conferimento.
1) luce netta mm 600x500
euro (centonovantanove/72) cad. 199,72

Nr. 19 Calcestruzzo a durabilità garantita per opere strutturali in fodazione o in elevazione, avente CLASSE DI CONSISTENZA S4, con
SAR24_PF.0 dimensione massima dell’aggregato inerte di 31,5 mm (Dmax 31,5), confezionato con cemento 32,5 e fornito in opera con